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lovet Revisorerne,* at de ubetalte Regnin i. 
ger skulde blive betalte hermed, medens 
Sekretæren erklærede : de: gik tilbage igen, 
i det mindste fik han sine med; det samme. 

Se; det, som' jeg: her: meddeler an: 
gaaende 'den ,:1Revision,' kunde dé Herrer 
ti a Ringsted og Sorø naturligvis ikke vide, 
da de/fik Brevet den L April 1910 og hvori 
Karl Hansen 홢 skrev: Hvordan den' Re- 
vision er :f orégaaet, husker j e g  ikke. * Nu 
har 'jegii'ihéddelt noget om, hvordan den 
er foregaäet > Karl Hansen husker 
den âkke,. :,:de't ; er ret rimeligt, for han 
var vist ikke til Stede ved selve denne Lejlig- 
lièU'-f-, nu har jeg meddelt, hvordan den Re- 
vision blev foretagen. De Herrer kunde ikke 
straks den 1. April 1910 vide det, jeg meddeler 
dem i i Dag, og som de maaske høre som 
en Overraskelse de t  er meget muligt, 
at de ikke have hørt det fra nogen Side 
før 홢, men de kunde den 1 . April 1910 have 
følt Traiig -,,- til 홢 ät skaffe, sig Rede paa, 
hvorledes; det ler mmligt, at der kan ligge 
og: nyde 500 Kr.;, og mere til i Planteavls- 
'kassen'i, medens 'Pianteavlsregnskabet bä- 
lan cer,,éV., paa Kroner og Øre, Indtægt med 
Udgift ;og omt endt: "Deti er idet, jeg be- 
brejder^ dem at de ikke synes at have 
gjorte sigv; den nngeste: Ulejlighed med at" 
skaffe Lys over iette,-, og jeg ønsker at spørge: 
de Herrer, . om det er muligt, at de ikke have 
gjort sig den Ulejlighed. a t  erkyndige> sig 
om, hvorvidt der var- aflagt Regnskab, og; 
hvordan 홢 det Regnskab i saa: ud, nemlig 
Regnskabet for 3 1907 - 08. ; Jeg'ønsker saa 
i denne Forbindelselat sigeyrat jeg antager, 
at alle nu ville give mig Ret i,:ttt at det vår 
rigtigt, naar jeg under et åf dei foregaa- 
ende Ordskifter bebrejdede de Herrei at 
de ikke lod denne Sag gaa til Dépaite- 
mentet. Jeg haaber, de alle ville give mig 
Rot i, at denne Bebrejdelse var  fuldt vel- 
begrundet. Det siger sig selv, at hvis' 
Karl Hansens Skrivelse Nr. 1 gaar til De- 
partementet i Landbrugsministeriet, saa 
har Ministeriets Embedsmænd': øjeblikkelig 
dette Regnskab her fremme, og saa var der 

:, I . blevet Lejlighed til at anstille. Bétragtninger7 
som de ærede Herrer nu ganske vist have væ- 
ret forskaanede for, og hvorved dei es Pligt- 
opfyldelse har været ;let}' men tillige slet. Jeg 
tør endvidere tro, at det høje ling ei enigt 
med mig i, hvor Tyngdepunktet i denne 
Sag ligger. Det ligger ved Betragtmngen' 

af Blanteavlébevillings - Administrationen 
Det Spørgsmaal, om de 500 Kr. til eri Tid 

have  beroet h o s  P .  Christiansen '홢 og til en 
anden Tid hos Karl Harisen, e r,> ganske 
underordnet. Jeg er fuldstændig enig med 
den ærede Ordfører i, at naar galt skulde 

være, og-galt var det, saa var. dét dog rim e- 
iligeré,; at Pengene beroede hos Karl 
.Hansen' end hos P. Christiansen. 

Jeg skal ikke forfølge Realiteten i 
Sagen videre. Jeg har ført dette frem hei 
som Baggrund for de Bemærkninger, jeg 
nødvendigvis maa gøre i Anledning af den for- 
henværende radikaleKonséilspræsideritsFor- 
.svarsindlæg i Tillægsbevillingslovforslagets 
Betænkning, idet jeg har ønsket ;såå.klärt 
og bestemt som muligt at vise dét høje 

:Ting, hvor Kærnepunktet i denne Sag ér, 
Det er ikke et personligt Spørgsmaal; brii. 
mere eller ihind'r'é venskabeligeFølelser 
mellem det: ærede Medlem fra. Ringsted 
(Zahle), den.tidligere Konseilspræsident/og og 
Karl Hansen, forhen Ankerstræde. Det ér; 
.ikke Tyngdepunktet.' Nej,' Tyngdepunktet' 
er: have ; de Herrer iagttaget dér es For- 
pligtelser, = deres Embedspligt overfor et 
Forhold, "' som ' pääkäldte deri nøjéste Op- 
mærksomhed fra deres Side ?. / ' 
홢' Med disse Bemærkninger, hvorved jeg 
har slaaét - dette fast som Baggrund, vil 
jeg saa gaa over til det. ærede Medlems 
Forsvarssln'ift. Det- ærede Medlenr skriver: 
홢Den første Del af f oranstaaende. Skrivelse 
fra Hr. Karl 'Hanseri; erindrer jeg at have 
modtaget med Posten i mit Hjem". Jeg - 홢 ' 홢 
har oplyst for dé Herrer, at han har mod- 
taget baade den fø"té','óg "anden/Skrivelse 
i'- änbefälet'Bret. 홢Wd åfrgeririémlsese Skri- 
velsen ser mari", skriver det ærede Med-", 
;lem fra Ringsted, 홢at Hr, Karl Hansen 
ikke beskylder nogen aTiden end sig: selv: 
for at - have begaaet noget krimihelt, nem- 
lig urettelig Tilegnelse "àf 5p0 Kr." Man 
ifristes. til at spørge, hvad skal denne 
'snørklede' Skrivemaade ''til"? Karl H aIJ,se.n' 
beskylder ikke nogen anden end sig selv ! 
H vad er Meningen med det ? Er Meningen 
.den, ab han ikke beskylder nogen over- 
hovedet; hverken sig selv eller andre, eller .. 홢 
er Meningen den, at han kun beskylder 
sig selv? Men hvorfor saa ikke sige det rent 
ud, at han retter en Anklage mod sig selv 
for urettelig Iilegnelse af ;500 Kr.? Det 
maa jo være Meningen, men ' det er lulcj.- 


